ในราชการสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด (กลุ่มงานนิติการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างรื้อเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๓ เครื่อง เพื่อใช้ในราชการสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด (กลุ่ม

งานนิติการ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.วาย.เทรดดิ้ง (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๑,๖๐๕.๐๐ บาท (หนึ่งพันหกร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘